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 Household Appliances الأجهزة المنزلية

 مجمدة ثلاجة

Freezer 

 98.4 

 97.8 

 96.2 

 98.3 

 97.7 

 94.2 

 92.3 

 95.9 

 94.6 

 97.2 

 91.1 

 93.7 

 99.0 

 98.2 

 97.9 

 98.1 

 98.0 

 97.8 

 96.0 

 96.2 

 97.8 

 96.8 

 93.0 

 98.6 

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 97.6 

 94.4 

 98.6 

 96.2 

 حضر

 ريف

Urban 

Rural 

Table 1.10 Distribution of Housing Units in Governorates and Urban/Rural by Household Appliances and Private Car  (%)

 Kingdom 98.2 المملكة

 تلفزيون

T.V 

 14.0 

 4.6 

 3.1 

 3.0 

 7.6 

 2.6 

 4.8 

 6.4 

 5.3 

 2.1 

 6.1 

 12.0 

 9.6 

 4.1 

 8.7  97.1 

غسالة

 98.1

 94.8

 97.6

 94.2

 97.0

 94.2

 99.5

 97.8

 91.6

 95.6

 92.6

 95.5

 97.7

 93.4

 97.0

فرن غاز

Gas Oven

 67.4

 42.9

 49.2

 39.1

 45.9

 35.4

 25.9

 41.6

 53.6

 35.1

 24.6

 54.8

 56.7

 36.8

 53.5

طباخ غاز

Gas 
Cooker 

 36.4

 60.3

 52.6

 72.4

 57.3

 67.6

 78.0

 61.6

 50.3

 66.9

 86.6

 48.6

 46.9

 67.0

 50.1

مايكروويف

 23.3

 8.0

 10.3

 6.9

 8.7

 4.8

 3.8

 2.3

 3.3

 2.9

 1.6

 6.9

 16.0

 2.1

 13.8

 جلاية
 ربائيةآه

 2.0

 0.0

 0.5

 0.0

 0.4

 0.1

 0.0

 0.0

 0.2

 0.0

 0.0

 0.0

 1.1

 0.0

 1.0

 مكنسة
 آهربائية

 57.5

 34.6

 44.7

 36.1

 60.0

 33.7

 38.3

 42.9

 35.1

 41.4

 36.4

 42.0

 53.5

 33.6

 50.3

 83.9

 71.8

 75.8

 75.6

 71.1

 63.6

 67.4

 59.3

 67.7

 68.5

 62.5

 76.7

 78.8

 62.7

 76.2

طبق لاقط

Satelite
 Receiver  

Washing 
Machine 

 54.1 

 52.6 

 34.8 

 42.4 

 48.8 

 40.9 

 50.6 

 38.2 

 42.5 

 53.4 

 37.5 

 40.7 

 49.2 

 40.3 

 47.8 

  راديو أو راديو
  مع مسجل 

 19.8 

 8.8 

 13.1 

 9.9 

 14.3 

 7.5 

 9.7 

 17.0 

 6.8 

 5.4 

 3.9 

 13.9 

 16.3 

 7.3 

 14.9 

 فيديو

Video 

 توزيع المساآن في المحافظات والحضر والريف حسب توفر بعض الأجهزة المنزلية والسيارة الخاصة   10.1  جدول

Micro-
wave  

Dish
Washer 

Vacuum
Cleaner 

Radio or 
Radio with 
Recorder  

 ../.Contdيتبع./..

Refrigerator 

اتالمحافظ  
 والحضر
  والريف

Governorates 
and  

Urban/Rural  

Urban/Rural الريف/الحضر  

(%) 

Governorates المحافظات 
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 الأجهزة المنزلية
نتلفو

Telep
hone  

 56.0

 39.9

 35.3

 34.4

 47.6

 38.5

 21.6

 39.2

 40.1

 45.6

 31.7

 30.6

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 47.6

 37.8

رحض  

 ريف

Urban 

Rural 

 46.0Kingdom  المملكة

Contd / Table 1.10 Distribution of Housing Units in Governorates and Urban/Rural by Household Appliances  and Private Car (%)

 مكيف

Air-
conditioner 

 6.5

 9.6

 5.2

 0.1

 4.1

 2.2

 3.6

 0.0

 2.0

 0.0

 3.4

 73.0

 7.0

 3.1

 6.4

 آلة تصوير
  فيديو

 6.7 

 3.6 

 1.3 

 9.4 

 2.9 

 2.3 

 3.6 

 1.4 

 0.8 

 0.2 

 0.6 

 1.9 

 4.7 

 1.2 

 4.1 

 جهاز
  آمبيوتر

 39.0

 29.6

 28.0

 25.4

 30.7

 20.9

 18.4

 27.2

 25.1

 29.8

 29.4

 24.5

 34.3

 20.9

 32.2

 ربط
  انترنت

 11.2

 3.0

 2.6

 4.8

 4.9

 2.6

 2.1

 3.9

 0.7

 0.0

 2.5

 6.8

 7.3

 2.1

 6.5

 هاتف
  نقال

 87.6

 80.2

 84.3

 85.3

 80.5

 82.6

 86.4

 80.0

 74.4

 75.8

 78.5

 88.2

 85.1

 78.9

 84.1

Mobile

فاآس

Fax

 1.9

 0.0

 0.2

 0.0

 0.3

 1.4

 0.0

 0.0

 0.1

 0.0

 0.0

 0.0

 1.1

 0.1

 0.9

Computer Inter

 سخان
  شمسي 

   ماآنة
  خياطة

   سيارة 
  خاصة

 14.8 

 11.7 

 13.3 

 11.3 

 16.8 

 13.2 

 15.8 

 14.7 

 11.9 

 20.2 

 11.2 

 20.4 

 14.8 

 13.7 

 14.6 

 15.6 

 13.0 

 9.1 

 5.1 

 12.0 

 5.9 

 7.9 

 7.9 

 5.0 

 16.6 

 3.5 

 54.6 

 13.6 

 8.6 

 12.8 

 47.6 

 32.1 

 27.6 

 48.0 

 27.7 

 31.1 

 25.1 

 25.6 

 27.1 

 31.5 

 52.3 

 39.8 

 37.5 

 34.9 

 37.1 

Household Appliances 

جدول/ تابع    توزيع المساآن في المحافظات والحضر والريف حسب توفر بعض الأجهزة المنزلية والسيارة الخاصة     10.1  

Video-  
Camera  

Solar  
Heater  

Sewing  
Machine  

Private  
Car  

افظاتالمح 
 والحضر
  والريف

Governorates 
and  

Urban/Rural  

Urban/Rural الريف/الحضر  

 20.6 

 11.0 

 12.9 

 17.2 

 8.7 

 3.9 

 13.4 

 2.9 

 4.1 

 0.2 

 10.4 

 0.0 

 15.0 

 7.6 

 13.8 

 فلتر

Filter

(%) 

 Governorates المحافظات


